
Agility Meeting DSE & SKBS 20.04.2014



Rangliste Open Large 3


Richter:

 Pierre Laederach



Länge:

 195

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 47  (1.15)



Geschw.:
 
 4.15 m/s

 Anz. Hindernisse:
 
 21

 Maximalzeit:
 
 90



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 240

 9863

 Binz Karin

 KV Säli Olten

 3

 40.31

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Zora

 Tervueren

 4.84



2

 258

 10751

 Somaini Angela

 BCCS

 3

 41.57

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Fame

 Border Collie

 4.69



3

 253

 7105

 Schenker Andy

 HSP Allschwil

 3

 41.71

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Eysha

 Border Collie

 4.68



4

 277

 10305

 Allgaier Monika

 ids-Race Team

 3

 42.56

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Seeley

 Aussie

 4.58



5

 256

 8805

 Boeufvé Jennifer

 CC LA RIVIERA - 

 3

 42.78

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Newton

 Mini berger 

 4.56



6

 259

 8065

 Schindler Gisela

 SKBS

 3

 42.94

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Juli

 Malinois

 4.54



7

 262

 6714

 Frey Michel

 VATH

 3

 43.41

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Allright

 Australian Kelpie

 4.49



8

 247

 8830

 Treier Ursula

 SKBS

 3

 44.50

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Apis

 Groenendael

 4.38



9

 254

 8831

 Gerber Karin

 BCCS

 3

 45.02

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Amy

 Border Collie

 4.33



10

 263

 8820

 Amrein Conny

 KG Surental

 3

 40.75

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Bill

 Border Collie

 4.79



11

 261

 10941

 Treier Ursula

 SKBS

 3

 42.89

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Esprit

 Tervueren

 4.55



12

 269

 7961

 Sennhauser Jürg

 BCCS

 3

 43.55

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Mia

 Bordercollie

 4.48



13

 249

 7877

 Von Mühlenen Walter

 Schweiz. 
 
 3

 43.85

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Pandora

 Hovawart
 
 4.45



14

 272

 8668

 Martin Patrick

 AT Seeland

 3

 46.07

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Gladys

 Border Collie

 4.23



15

 275

 8724

 Schindler Fabienne

 SKG Bremgarten

 3

 49.84

 1

 1

 2.84

 12.84

 sg
 
Hnokki

 Border Collie

 3.91



16

 267

 10272

 Brönnimann Anita

 KV Murten

 3

 54.66

 1

 2

 7.66

 22.66

 g

Floyd

 Border Collie

 3.57



888

 241

 10055

 Schenker Andy

 HSP Allschwil

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lady

 Border Collie

 0.00



888

 243

 8121

 Vilorio Carola

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Suny

 Border Collie

 0.00



888

 244

 8711

 Allgaier Monika

 ids-Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Smile

 Border Collie

 0.00



888

 245

 7618

 Schneider Colette

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Zizou

 Border Collie

 0.00



888

 246

 8647

 Mauroux Pascal

 CCNV Les 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Atomic Folly

 Groenendael

 0.00



888

 250

 8048

 Lüthi Sibylle

 SKBS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Louve

 Malinois

 0.00



888

 252

 10525

 Grunder Letizia

 Amis du Chien du 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Zao

 Border Collie

 0.00



888

 255

 10022

 Glanzmann Claudia

 ATW Fräsy Dogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

SKY

 Border Collie mix

 0.00



888

 257

 8998

 Martin Patrick

 AT Seeland

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kim

 Border Collie

 0.00



888

 260

 8309

 Maréchal Aurélie

 AT Crazy Runners

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Galaxy

 Border Collie

 0.00



888

 264

 7979

 Domínguez Nuria

 ATN Jolly Tatz

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Chimère

 Border Collie

 0.00



888

 265

 9332

 Furrer Oli

 HSV Oberwallis

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Faro

 Border Collie

 0.00



888

 266

 9515

 Burri Yvonne

 SSSC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Lizzy

 Border Collie

 0.00



888

 271

 7232

 Augsburger Walter

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Scott

 Border Collie

 0.00



888

 273

 13131

 Gloor Jeannine

 SKBS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

U2

 Border Collie

 0.00



888

 276

 10427

 Furrer Jessica

 HSV Oberwallis

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bliss

 Border Collie

 0.00



888

 278

 8856

 Maréchal Aurélie

 AT Crazy Runners

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Hoops

 Border Collie

 0.00



888

 279

 9538

 Laeser Christiane

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Louve

 Australian 

 0.00



888

 280

 7283

 Eggenberger Monika

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

East

 Border Collie

 0.00



888

 281

 8646

 Mauroux Irène

 CCNV Les 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Adrenaline

 Groenendael

 0.00



999

 242

 6436

 Burgos Melinda

 CCNV Les 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Kalou

 Border Collie

 0.00



999

 248

 8400

 Kaufmann Daniel

 Retriever Club 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Chaska

 Nova Scotia 

 0.00



999

 270

 5504

 Burgos Nathalie

 CCNV Les 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Laika

 croisée

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 36
 


Statistik:



Vorzüglich:

 14 (38.89%)

 Schnellste Zeit:

 40.31 sec



Sehr gut:

 1 (2.78%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.84 m/s



Gut:

 1 (2.78%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 40.31 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 20 (55.56%)



Nicht gestartet:

 3 (8.33%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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